

全方位學習津貼 運用計劃
2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。
聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察／ 評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組／ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
1	English:English Speaking Days	whole year	All students	711	\$7,000.00	\$9.85	Guest speakers will be hired to conduct workshops after school on ESDs so that students can be exposed to afun English-speaking environemnt.	英文		✓					English
2	English:English Corner	whole year	All students	711	\$1,000.00	\$1.41	Encouraging students to speak in English confidently	英文		✓					English
3	English:English Ambassador Programme	whole year	F.1-F.6	50	\$7,000.00	\$140.00	A two-day training workshop will be organised to teach students how to run English activities.	英文		✓	✓				English
4	English:Hong Kong English Speech Festival	22-Nov-23	F.1-F.6	20	\$3,600.00	\$180.00	Coaching will be provided by English teachers to train students to perform an English poem.	英文		✓					English
5	English:Interactive Drama and OLE	Oct - Dec 2023	F.1-F.6	711	\$45,000.00	\$63.29	Students will be provided a chance to learn English in a relaxing and fun way.	英文		✓	✓				English
6	數學科：校外數學比賽及活動	全年	中一至中四	50	\$1,000.00	\$20.00	參加校外數學比賽及活動	數學	參與人數 / 獎項	✓					Maths
7	數學科：數學活動(活動經費及禮物)				\$1,000.00		數學遊戲	數學							Maths
8	中國歷史科：本地考察（旅遊巴及電車費用）	2024年4月	中四至中六	33	\$4,040.00	\$122.42		歷史	完成工作紙	✓	✓				CHIS/WKK, LD
9	中國歷史科：本地考察（旅遊巴費用）	全年	中四至中六	13	\$1,040.00	\$80.00		歷史	完成工作紙	✓	✓				CHIS/YWY
10	地理科：建設可持續城市考察	2023年10月25日	中六	19	\$1,500.00	\$78.95	認識灣仔區城市更新的情況	地理	工作紙	✓					GEOG/CYH
11	地理科：微氣候與林地(2日1夜考察)	2024年3月5日-2024年3月6日	中六	22	\$8,000.00	\$363.64	認識長洲天氣及林地環境	地理	工作紙	✓					GEOG/LKT
12	地理科：觀塘/將軍澳工業考察	2024年1月20日	中五	19	\$9,860.00	\$518.95	認識香港工業發展	地理	工作紙	✓					GEOG/LKT
13	地理科：可持續發展城市考察（大館）	2023年10月25日	中四	23	\$2,000.00	\$86.96	認識灣仔區城市更新的情況	地理	工作紙	✓					GEOG/CYH
14	地理科：海岸考察（石澳及大頭洲）	2024年3月16日	中四	23	\$10,240.00	\$445.22	認識海浪怎樣塑造地貌	地理	工作紙	✓					GEOG/CYH
15	公民、經濟與社會科：全港理財爭霸戰2023	2024年6月	中一	127	\$1,000.00	\$7.87	提升同學對理財觀念的認識	公民與社會發展	網上比賽	✓					CSC
16	生活與社會科：中國地理知識	2024年3月-2024年4月	中二	122	\$800.00	\$6.56	提升同學對中國地理的認識	公民與社會發展	網上功課	✓					CSC
17	生活與社會科：VR虛擬考察	2023年10月-2023年11月	中三	32	\$200.00	\$6.25	提升同學對地理景觀的認識	公民與社會發展	工作紙	✓					CSC
18	公民與社會發展科：中四講座	2024年4月	中四	115	\$5,000.00	\$43.48	中國航天成就	德育、公民及國民教育	學生問卷/老師觀察		✓				CSD/CSC
19	公民與社會發展科：中五講座	2024年4月	中五	120	\$5,000.00	\$41.67	中國科技成就	德育、公民及國民教育	學生問卷/老師觀察		✓				CSD/CSC
20	金財科：模擬商業運作平台學習活動及比賽	2024年3月-2024年6月	中四	45	\$21,000.00	\$466.67	與機構MonsoonSIM Pty Ltd合作，為中四級同學提供新穎的學習經驗，利用模擬商業運作平台教授《第2課主要商業功能》，把所學知識透過平台有機會實踐，試後活動期間安排模擬營商比賽。	企財	營業報告、個人反思報告及學生問卷調查	✓	✓			✓	BAFS/HLC
21	金財科：工作場地參觀	2024年1月-2024年5月	中五	49	\$2,100.00	\$42.86	透過活動讓學生認識到機構的組織結構及業務性質、了解企業對不同持份者的社會責任。	企財	個人反思報告及學生問卷調查		✓		✓	✓	BAFS/LYP
22	經濟科：麥古力廠工作坊及其他機構	2024年2月-2024年6月	中四	20	\$4,000.00	\$200.00	認識社會運作及其創業的過程	經濟學及價值教育	匯報	✓	✓				Econ/HYF
23	經濟科：金管局及旅遊景點	2024年2月-2024年6月	中五	24	\$6,000.00	\$250.00	認識香港的第三產業的運作,從生產者角度了解香港旅遊業及金融業的運作	經濟學	匯報	✓	✓				Econ/HYF
24	物理科：外出參觀－科學考察	2023年12月	中四	30	\$3,000.00	\$100.00	參觀零碳天地、太空館	科學	工作紙	✓	✓				PHY
25	宗教科：講員費用	2023年11月-2024年6月	中四至中六	343	\$10,000.00	\$29.15	邀請不同專家到校分享信仰內容,例如:科學、性教育及專題等	價值觀教育	問卷	✓	✓				RE/HYF
26	宗教科：福音周展覽 \$3, 000	2024年1月8日-2024年1月19日	中一至中六	711	\$3,000.00	\$4.22	在聖經堂帶領同學到有蓋操場參展七個攤位，更活學活用信仰在生活中。	價值觀教育	問卷	✓	✓				RE/HYF
27	宗教科：聖經朗誦師訓練導師費	2023年11月-2024年3月	中一至中五	20	\$7,500.00	\$375.00	讓同學可以透過參加比賽，背誦及默想聖經內容,豐富學生的信仰及比賽的經歷。	價值觀教育	問卷	✓	✓				RE/HYF
28	宗教科：教會探訪 \$6,000	2023年11月-2024年6月	中一至中三	368	\$6,000.00	\$16.30	三間教會推動不同活動吸引學生返教會，之後寫參觀報告	價值觀教育	問卷	✓	✓				RE/HYF
29	宗教科：和瑞粉彩工作坊\$4000	2024年2月-2024年3月	中五	120	\$4,000.00	\$33.33	從美學角度,欣賞神創造色彩及大自然的美，更認識神	價值觀教育	問卷	✓	✓				RE/HYF
30	宗教科：祈禱手：香薰擴香石	2023年9月-2023年11月	中一至中六	711	\$2,000.00	\$2.81	讓學生學習禱告的能力及發揮的作用，不但為自己求，也可以送小禮物祝福身邊人！	價值觀教育	問卷	✓	✓		✓		RE/HYF
31	宗教科：A502課室設計（挪亞方舟）	2024年1月-2024年6月	中二至中五	20	\$7,500.00	\$375.00	邀請足印基金會用木設計挪亞方舟，開設工作坊製作動物及講解挪亞方舟等活動。	價值觀教育	問卷	✓	✓				RE/HYF
32	音樂科：微型音樂會	全年	中三至中四	235	\$2,000.00	\$8.51	課堂專題，延伸音樂會獎勵計劃	藝術（音樂）	參與獎勵計劃						MUS/NSW
33	音樂科：非洲鼓體驗班	全年	中一至中二	249	\$5,000.00	\$20.08	課堂專題，樂器體驗	藝術（音樂）	演奏表現						MUS/NSW
34	音樂科：手鐘介紹及體驗	全年	中三至中四	239	\$2,500.00	\$10.46	課堂專題，樂器體驗	藝術（音樂）	演奏表現						MUS/NSW
35	音樂科：小咕他體驗	全年	中一至中二	249	\$7,000.00	\$28.11	課堂專題，樂器體驗	藝術（音樂）	演奏表現						MUS/NSW
36	音樂科：爵士樂介紹及演奏	全年	中三	119	\$1,500.00	\$12.61	課堂專題，擴闊眼界	藝術（音樂）	上課表現、工作紙				✓		MUS/NSW
37	音樂科：粵劇唱咭做打	全年	中四	115	\$2,000.00	\$17.39	課堂專題，文化遺產	藝術（音樂）	上課表現、工作紙						MUS/NSW
38	音樂科：GARAGE BAND	全年	中四	115	\$2,500.00	\$21.74	課堂專題，電子軟件	藝術（音樂）	上課表現、iPAD內作品						MUS/NSW
39	音樂科：BOOMWHACKER介紹及體驗	全年	中一	127	\$2,500.00	\$19.69	課堂專題，樂器體驗	藝術（音樂）	演奏表現						MUS/NSW
40	音樂科：唱詩小組	2023年10月-2024年5月	中一至中四	30	\$15,000.00	\$500.00	課外活動，詩歌文化	藝術（音樂）	演出						MUS/NSW
41	視藝科：人像繪畫班	2024年1月-2024年2月	中四	17	\$6,000.00	\$352.94	透過與藝術家的互動與交流，擴闊同學對人像繪畫的認識及體會	藝術（視藝）	學生作品				✓		VA/LMY
42	視藝科：Art Basel 展覽	2024年3月	中四	17	\$8,000.00	\$470.59	透過參加世界知名的畫展，擴闊學生的藝術領域	藝術（視藝）	學生工作紙		✓	✓			VA/LMY

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察／評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				負責科組／教師	
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務		與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
43	體育科：籌辦陸運會	2023年9月	全校	711	\$20,000.00	\$28.13	1. 鼓勵學生恆常參與體能運動，建立活躍及健康的生活方式 2. 提供多樣化的比賽項目，鼓勵學生在不同項目發揮潛力 3. 增強同學對班、對社及對學校的歸屬感 4. 透過活動，讓學生學習與運動相關的價值觀、態度及安全知識	體育	檢視活動情況		✓	✓			PE/FCH,LPL
44	體育科：體育示範及校外課堂	2023年10月-2024年6月	全校	711	\$80,000.00	\$112.52	進行不同題材的體育示範，讓學生認識及接觸更多不同的運動項目，並利用校外體育設施來擴闊同學的學習範疇及視野	體育	檢視活動情況		✓	✓			PE/FCH,LPL
45	體育科：校隊訓練場地及訓練服	2023年9月-2024年6月	中一至中六	250	\$15,000.00	\$60.00	提供校隊練習時所需場地並提供訓練服予練習出席率達八成的校隊成員	體育	檢視活動情況				✓		PE/FCH,LPL
46	體育科：交通費	2023年9月-2024年6月	中一至中六	250	\$8,000.00	\$32.00	資助運動校隊往返比賽和練習場地之交通費用(特別是越野隊，人數多而比賽場地偏遠)，這有助建立和培養學生的團隊合作精神。	體育	檢視活動情況					✓	PE/FCH,LPL
47	體育科：校外比賽報名費	2023年9月-2024年6月	中一至中六	180	\$5,000.00	\$27.78	擴闊運動員比賽視野，增加他們的比賽經驗	體育	檢視活動情況			✓	✓		PE/FCH,LPL
48	體育科：參與葵青區校際比賽	2023年9月-2024年5月	中一至中六	350	\$20,000.00	\$57.14	1. 學體會註冊費 2. 學體會校際比賽報名費 3. 學體會運動員註冊費	體育	統計註冊運動員人數(全年不少於150位運動員進行註冊)		✓	✓			PE/FCH,LPL
49	體育科：校隊訓練導師費	2023年9月-2024年6月	中一至中六	200	\$155,000.00	\$775.00	讓運動員於不同項目(田徑/游泳/乒乓球/籃球)接受專業的訓練，並加強運動員的體能鍛煉	體育	教練簽到記錄及檢視訓練情況		✓	✓	✓		PE/FCH,LPL
50	HMSC：中四急救課程	2024年7-2024年8月	中四	20	\$10,000.00	\$500.00	邀請香港聖約翰救傷隊到校協辦急救課程	職業及科本知識	紙本問卷及學生成績	✓	✓			✓	HMSC/CSC
51	HMSC：中四精神健康講座	2024年3月	中四	20	\$1,000.00	\$50.00	邀請專業人士(精神科社工或護士)到校講座，分享職前工作經驗	HMSC科本知識	紙本問卷	✓	✓			✓	HMSC/CSC
52	HMSC：中五專題研習&實地學習博覽	2024年1-2024年5月	中五	18	\$10,000.00	\$555.56	共三次SBA活動，費用包括車資、活動服務用品等)	SBA學習	SBA習作及學生紙本問卷	✓	✓			✓	HMSC/CWY
53	生活教育科：Good Manner: 餐桌禮儀	2024年2-2024年4月	中一	127	\$500.00	\$3.94	餐桌文化及禮儀	價值觀教育	老師及學生課堂問卷	✓	✓				LFED/CWY
54	生活教育科：窩區生命講座：放眼世界，關愛貧窮	2024年6月	中二	122	\$4,500.00	\$36.89	認識何謂貧窮及如何幫助有需要地區人士	價值觀教育	老師及學生課堂問卷	✓	✓				LFED/CWY
55	生活教育科：人道教育中心：模擬體驗劇場-「氣族衝突」	2024年5月	中二	122	\$10,000.00	\$81.97	氣族對地球衝突	價值觀教育	老師及學生課堂問卷	✓	✓				LFED/CWY
56	生活教育科：明志社講座：何謂性騷擾	2024年1-2024年3月	中二	122	\$4,000.00	\$32.79	認識性騷擾	價值觀教育	老師及學生課堂問卷	✓	✓				LFED/HYF
57	生活教育科：性文化協會講座：性倫理	2024年3-2024年4月	中二	122	\$3,200.00	\$26.23	兩性認識及相處	價值觀教育	老師及學生課堂問卷	✓	✓				LFED/HYF
58	生活教育科：香港嫩瑪麗亞防止自殺會－生命劇場「你的生命，你的選擇」	2024年7月	中二	122	\$6,500.00	\$53.28	生命重要，選擇積極人生	價值觀教育	老師及學生課堂問卷	✓	✓				LFED/HYF
59	生活教育科：青協-青年違法防法中心講座：青少年科技罪行防治 (4班)	2023年11月	中二	122	\$3,500.00	\$28.69	網絡友誼及提防網上罪行	價值觀教育	老師及學生課堂問卷	✓	✓				LFED/HYF
60	生活教育科：粉彩畫 合作伙伴：張秀瓊女士 (4班)	2023年5月	中二	122	\$8,000.00	\$65.57	製作粉彩畫，表達對關懷者的愛	價值觀教育	老師及學生課堂問卷	✓	✓				LFED/HYF
61	生活教育科：實踐幸福的秘訣2.2- 趣味健康飲食 (4班)	2023年11月	中二	122	\$8,000.00	\$65.57	認識健康飲食及簡單烹調方法煮出健康食物	價值觀教育	老師及學生課堂問卷	✓	✓				LFED/HYF
62	生活教育科：宣明會講座：30分鐘救難實習 (衝突與國際救援) (4班)	2024年7月	中二	122	\$4,500.00	\$36.89	戰火禍害，認識人道主義及愛惜生命	價值觀教育	老師及學生課堂問卷	✓	✓			✓	LFED/CWY
63	生活教育科：中三級 義工活動＋車費	2023年11月-2024年2月	中三	119	\$12,000.00	\$100.84	老人義工服務，老人關懷	價值觀教育	老師及學生課堂問卷、反思報告	✓	✓			✓	LFED/LSM
64	校本課程：智能種植課程	2024年3月-2024年6月	中二	122	\$25,600.00	\$209.84									CTD/CKM
65	校本課程：資訊素養課程	2023年10月-2023年11月	中四	115	\$12,000.00	\$104.35									CTD/CKM
66	校本課程：中國文化課程	2023年10月-2023年11月	中五	120	\$8,000.00	\$66.67									CTD/CKM
67	校本課程：LAC課程	2024年5月	中五	120	\$14,400.00	\$120.00									CTD/CKM
68	校本課程費用		中一	127	\$11,000.00	\$86.61	中一啟蒙共生								
69	全方位學習日：中二級園村文化體驗	2023年10月	中二	122	\$35,990.00	\$295.00	提昇國民身份認同	德育、公民及國民教育	學生問卷/老師觀察			✓			OLE/CSC
70	全方位學習日：中二級園村文化體驗(車費)	2023年10月	中二	122	\$7,200.00	\$59.02	提昇國民身份認同	德育、公民及國民教育	學生問卷/老師觀察			✓			OLE/CSC
71	全方位學習日：中二級園村文化體驗(教師費用)	2023年10月	中二	12	\$3,540.00	\$295.00	提昇國民身份認同	德育、公民及國民教育	學生問卷/老師觀察			✓			OLE/CSC
72	全方位學習日：中三級科學館考察 (車費)	2023年10月	中三	119	\$4,800.00	\$40.34	提昇對科學的認知及興趣	藝術 (其他)	學生問卷/老師觀察	✓					Maths/KSH
73	全方位學習日：中五級全方位活動車費	2023年10月	中五	120	\$4,080.00	\$34.00	生涯規劃體驗	生涯規劃	學生問卷/老師觀察						CC/NKK
74	全方位學習日：中一級傳統文化體驗活動工作坊	2024年5月	中一	127	\$12,700.00	\$100.00	提昇國民身份認同	德育、公民及國民教育	學生問卷/老師觀察		✓				OLE/CSC
75	全方位學習日：中二級傳統文化體驗活動工作坊	2024年5月	中二	122	\$12,200.00	\$100.00	提昇國民身份認同	德育、公民及國民教育	學生問卷/老師觀察		✓				OLE/CSC
76	全方位學習日：中三級傳統文化體驗活動工作坊	2024年5月	中三	119	\$11,900.00	\$100.00	提昇國民身份認同	德育、公民及國民教育	學生問卷/老師觀察		✓				OLE/CSC
77	全方位學習日：中五級全方位活動車費	2024年5月	中五	120	\$4,080.00	\$34.00	生涯規劃體驗	生涯規劃	學生問卷/老師觀察						CC/NKK
78	課外活動委員會：校外屬會 (音樂及朗誦) 年費	全年	全校	711	\$250.00	\$0.35									ECA
79	課外活動委員會：旅行日	2023年11月2日	全校	711	\$30,000.00	\$42.19	加強班級經營及學習社交、環境保護	價值觀教育	學生的出席率80%以上			✓			ECA
80	課外活動委員會：中四歷奇營	2024年1月27日	中四	115	\$49,000.00	\$426.09	學生需合力完成任務，通過歷奇活動，充分達至社群合作，加強班級經營。	價值觀教育	問卷調查及反思表			✓			ECA
81	課外活動委員會：領袖訓練活動	2023年10月-2023年11月	中二至中五	36	\$6,000.00	\$166.67	讓學生學習處理人際關係，在不同層面上發展更出色。	領袖訓練	Pretest-posttest (會參考有evidence-based的領袖能力問卷)、client service			✓			ECA
82	課外活動委員會：制服團 (童軍)	全年	中一至中五	48	\$43,714.00	\$910.71									ECA
83	課外活動委員會：學生會活動費	全年	全校	711	\$20,000.00	\$28.13									
84	課外活動委員會：四社活動費	全年	全校	711	\$32,000.00	\$45.01									
85	課外活動委員會：學會經費	全年	全校	711	\$5,000.00	\$7.03									
86	課外活動委員會：外聘學會費用	全年	全校	711	\$122,320.00	\$172.04									
87	升學及就業輔導委員會：中四「青年就業起點」活動	2024年1月-2024年7月	中四	60	\$3,000.00	\$50.00	讓青年人透過模擬工作處境活動、小組討論及分享，體驗工作世界的實況及僱主的要求，學習工作核心價值態度。	生涯規劃/升學就業	學生問卷 / 升輔會議檢討		✓				CC
88	升學及就業輔導委員會：中四職業導向課程參觀	2024年7月	中四	115	\$3,000.00	\$26.09	藉著外出參觀，學生能認識職業導向課程的內容、體驗課程的教學特色及了解相關行業的發展，為學生規劃自己的升學及就業方向提供資訊。	生涯規劃/升學就業	學生問卷 / 升輔會議檢討		✓				CC
89	升學及就業輔導委員會：中五OLE Day – Career Live 職業體驗遊戲	2023年10月25日、2024年5月16日	中五	120	\$26,040.00	\$217.00	在模擬場景下，透過體驗活動、行業短片觀賞及小組解說，鼓勵學生發掘個人專長及認識就業能力，了解不同職業的工作性質及入職條件，訂立個人目標以展開人生計劃。	生涯規劃/升學就業	學生問卷 / 升輔會議檢討		✓				CC

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察／ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組／ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
90	升學及就業輔導委員會：中五OLE Day－酒店初探	2024年5月16日	中五	120	\$5,270.00	\$43.92	參觀學院設施、酒店行業發展及簡介和親身體驗酒店一個主要部門的運作，在模擬真實環境下進行實務操作，以提升同學的團隊合作精神、溝通能力和對酒店業的基本運作及服務態度之認識	生涯規劃/升學就業	學生問卷 / 升輔會議檢討		✓			✓	CC
91	升學及就業輔導委員會：中五模擬放榜工作坊	2024年7月9日	中五	120	\$18,000.00	\$150.00	學生能夠按著預計成績，模擬文憑試放榜後的情況，預演將要做的各項升學/就業選擇，反思人生目標及規劃人生。	生涯規劃/升學就業	學生問卷 / 升輔會議檢討		✓				CC
92	升學及就業輔導委員會：中六生涯規劃輔導日	2023年10月27日	中六	108	\$20,000.00	\$185.19	藉著與老師或機構輔導員的會面，學生能夠掌握更多資訊，按自己的情況，在聯招報名、或其他升學就業出路上，作初步評估和選擇。	生涯規劃/升學就業	學生問卷 / 升輔會議檢討		✓				CC
93	升學及就業輔導委員會：中六院校面試工作坊	2023年12月21日	中六	108	\$20,000.00	\$185.19	為學生提供院校面試的資訊及面試期間要注意的事項，藉著模擬面試，同學能初步掌握面試技巧，為將來因報讀各課程而需要的面試作準備。	生涯規劃/升學就業	學生問卷 / 升輔會議檢討		✓				CC
94	升學及就業輔導委員會：上學期高班周會	2023年11月9日	中六	108	\$2,500.00	\$23.15	透過分享，讓學生了解工作世界，以及所需的知識/技能/價值觀/態度，以規劃人生。	生涯規劃/升學就業	學生問卷 / 升輔會議檢討		✓			✓	CC
95	升學及就業輔導委員會：下學期低班周會	2024年3月13日	中一至中三	370	\$2,000.00	\$5.41	透過分享，讓學生了解工作世界，以及所需的知識/技能/價值觀/態度，以規劃人生。	生涯規劃/升學就業	升輔會議檢討		✓			✓	CC
96	升學及就業輔導委員會：下學期高班周會	2024年2月21日	中四至中五	235	\$2,000.00	\$8.51	透過分享，讓學生了解工作世界，以及所需的知識/技能/價值觀/態度，以規劃人生。	生涯規劃/升學就業	升輔會議檢討		✓			✓	CC
97	升學及就業輔導委員會：外出參觀	全年	中一至中六	120	\$11,000.00	\$91.67	透過參觀工作場地，讓學生認識各種行業的發展趨勢，體驗相關的工作環境，以及了解對應的工作性質及要求，從而幫助學生規劃將來事業的發展方向。	生涯規劃/升學就業	學生報告 / 升輔會議檢討		✓			✓	CC
98	宗教委員會：團契	全年	中一至中六	150	\$24,000.00	\$160.00	透過團契或小組，一起讀聖經，認識真理，並學習彼此相愛、互相分享分享的情操。	價值觀教育	問卷調查、統計同學的出席率		✓			✓	RA
99	宗教委員會：配合學校主題活動	全年	中二至中六	26	\$13,000.00	\$500.00	鞏固「團契助手」的信仰、培訓傳福音的心志和學習怎樣成為僕人領袖。	領袖訓練	學生回饋、問卷調查	✓	✓			✓	RA
100	宗教委員會：週會	2023年12月、2024年1月、 2024年3月	全校	712	\$10,000.00	\$14.04	學習崇拜的禮儀，及建立基督教文化。	價值觀教育	問卷調查		✓				RA
101	宗教委員會：福音周	2024年1月8日-2024年1月12日	全校	712	\$15,000.00	\$21.07	讓學生認識福音。	價值觀教育	決志表及統計同學的出席率		✓				RA
102	訓輔導委員會：Prefects	全年	中二至中五	60	\$28,000.00	\$466.67	offer training programmes to prefects	領袖訓練	Questionnaires and Students written sharings		✓				DGC
103	訓輔導委員會：Big Brother & Sister Brotherhood Mentorship Scheme	全年	中一、中三至中四	45	\$10,000.00	\$222.22	offer training programmes to big brothers and sisters who will serve the F.1 Students & activities will be organized to F.1 students and Big Brothers and Sisters	領袖訓練	Questionnaires and Students written sharings		✓				DGC
104	訓輔導委員會：Counselling Summer Activities	2024年7月-2024年8月	全校	30	\$10,000.00	\$333.33	Programs on Art Therapy will be held during summer holiday	價值觀教育	Questionnaires and Students written sharings		✓				DGC
105	訓輔導委員會：Activities organized by the Social Workers	2024年3月-2024年4月	中二至中三	20	\$5,000.00	\$250.00	Workshops on Sex Education	價值觀教育	Questionnaires and Students written sharings		✓				DGC
106	訓輔導委員會：Joyful @ School (F.2 and F.3)	2023年11月、2024年4月	中二至中三	25	\$12,000.00	\$480.00	Workshops and Sharing Programs on Mental Health and Problem Solving Skills	價值觀教育	Questionnaires and Students written sharings		✓				DGC
107	訓輔導委員會：Jail Visit(Travelling Fee)	2023年12月	中一至中四	20	\$3,500.00	\$175.00	Students will visit jails and have sharing session after the visit	價值觀教育	Questionnaires and Students written sharings		✓				DGC
108	訓輔導委員會：F.1 Camp	2024年7月1日	中一	127	\$45,000.00	\$354.33	To reinforce F.1 Students' sense of cooperation and team work through the activities at the camp	價值觀教育	Questionnaires and Students written sharings		✓				DGC
109	訓輔導委員會：School Ambassadors — Positive Life Holders (EDB Scheme)	2024年3月-2024年4月	中四	15	\$4,000.00	\$266.67	Training and Workshops on Mental Health and Problem Solving Skills	價值觀教育	Questionnaires and Students written sharings		✓				DGC
110	學校環境發展：正向基督教校園壁畫工作坊	2023年11月	中四	20	\$80,000.00	\$4,000.00	能讓學生參與製作美化校園的壁畫，感受正向基督教校園氣氛。	藝術（視藝）				✓			SED/CCL,MSY
第1.1項預算總計				20,546	\$1,481,164.00										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野														
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36									
1															
2															
3															
(如空間不足，請於上方補入新行。)															
第1.2項預算總計				0	\$0.00										
第1項預算總計				20,546	\$1,481,164.00										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1	地理科：考察教具	地理考察	\$15,000.00
2	音樂科：樂器調音/保養/維修	校內各種學校樂器如鋼琴、手鐘等保養調音	\$5,000.00
3	體育科：糖水	提供隊員於比賽期間的補充品	\$1,000.00
4	校本課程：三色筆	中一/中二學習技巧活動	\$1,250.00
5	校本課程：ObjectBlock系統戶口	中一/中二物聯網課程	\$14,500.00
6	課外活動委員會：影音訓練用器材設備開支	舞台工作組	\$5,000.00
（如空間不足，請於上方補入新行。）			
第2項預算總開支			\$41,750.00
第1及第2項預算總開支			\$1,522,914.00

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數：	711
---------	-----

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (S)	人均 預算開支 (S)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察／ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組／ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
預期受惠學生人數：		711													
佔全校學生人數百分比 (%)：		100%													
全方位學習聯絡人姓名：		章海珊													
職位：		助理行政主任													